
Fecha de Publicación: 21-10-2016 15:10 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 45/2016

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- MEDICAMENTOS

- Descripción: MEDICAMENTOS PARA TRES MESES

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL CENTENARIO ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

07-11-2016 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 07-11-2016 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:RECEPCIÓN DE MEDICAMENTOS - 

- Valor del pliego: SON PESOS CUATRO MIL CINCUENTA CON 00/100 ($ 4050.-)

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 3383/2016 (con agregados)

- Monto Original: $ 10.142.000,00

Documentos

Fecha de impresión: 06/05/2024



- Pliego

PLIEGO

- Norma Legal de Adjudicación

DECISIÓN Nº 15/2017

- Orden de Provisión

OP Nº 19

OP Nº 20

OP Nº 21

OP Nº 22

OP Nº 23

OP Nº 24

OP Nº 25

OP Nº 26

OP Nº 27

OP Nº 28

OP Nº 29

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 06/05/2024

http://www.tcpdf.org

